CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 415/2014

Construção de um Centro Comunitário na
Vila Paulista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  o estudo de viabilidade para
execução da construção de Centro Comunitário na Vila Paulista, neste Município.

Alguns anos atrás existia neste bairro um Centro Comunitário e que foi
degradado pelo tempo e, consequentemente foi desativado, e a comunidade espera
que seja feita uma nova construção.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2014.

VALTENCIR DE BRITTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9AF2E621150D2A10BCE1D920E09C4D84 CODIGO DO DOCUMENTO: 005635
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 415/2014
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca